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Valtuutettu Pauli Kossila aloite: Valtuustoaloite koronarokotusten keskeyttämiseksi Tu-russa etenkin lapsille, nuorille ja raskaana oleville
Valtuustoaloite koronarokotusten keskeyttämiseksi Turussa etenkin lapsille,nuorille ja raskaana oleville
Suomen Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimean koronarokote-haittojenrekisteriin oli 24.8.2021 mennessä kirjattu noin 13532 haittailmoitusta ko-ronarokotteista.Haittailmoituksista noin 10200, eli 75 % on käsittelemättä ja käsittelemättö-mien määräkasvaa jatkuvasti. Käsitellyistä 3332 ilmoituksesta 1153 on Fimean sivustonmukaan ei-vakavia ja 2179 on vakavia ilmoituksia sisältäen 110 ilmoitusta kuolemasta.(1) Fimea eiselvästikään tee tehtäväänsä, sillä koronarokotuksia ei ole vielä keskeytetty.Koronavirukseen liittyviä kuolemia ei ole THL:n tilastojen mukaan tapahtunutyhtäkäänalle 30-vuotiaille. (2) Tauti ei siis ole vaarallinen lapsille tai nuorille. Silti ympä-ri Suomearokotukset ovat alkaneet jo 12-15 -vuotiaille.Kaiken kaikkiaan korona on tilastojen mukaan ollut paljon kerrottua vaaratto-mampi.Nyt käytettävissä koronarokotuksissa ei ole kyse perinteisistä rokotteista, jois-sa onheikennettyä tai tapettua virusta, vaan geeniteknologisesta tuotteesta, jonkapitkäaikaisvaikutuksia ei tiedetä. Normaalia yli kymmenen vuoden kehitystyö-täpitkäaikaisseurantoineen ei ole tehty. Näiden uudentyyppisten geeniteknolo-gisteninjektioiden kanssa otetaan valtava riski.Maailman johtavat alan asiantuntijat, mm. lääketieteen nobelisti Luc Montag-nier (3),mRNA-tekniikan kehittäjä Robert Malone (4) ja GAVI:ssa työskennellyt GeerdVandenBossche (5) ja kymmenet muut maailman johtavat tieteilijät (6) varoittavatnäistäehdollisella luvalla markkinoitavista injektioista. Tarvitsemme aikalisän.Ehdotan, että Turun kaupunginhallitus kutsutaanvälittömästi hätäkokoukseen, jossa päätetään koronarokotustenkeskeyttämisestä vähintäänkin vuodeksi kaikessa Turunterveydenhuollossa poislukien selvimmät riskiryhmät.Vuoden päästä olemme näiden ns. rokotteiden turvallisuudesta paremmin pe-rillä.Kyse on myös Turun kaupungin henkilöstön suojelemisestaoikeusprosesseilta. Maailmalla on käynnistymässä lukuisia oikeudenkäyntejäkoronarokotuksista päättäneitä, niissä edesauttaneita ja itse rokottajia koh-taan.
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Oikeudenkäyntien todennäköisimpinä kanteiden nimikkeinä tulevat olemaankuolemantuottamukset.
Yhdenkään Turun asukkaan ei pidä kuolla tai sairastua näiden kokeellisten in-jektioiden takia
Päiväys : Turussa 20.9.2021
Pauli Kossila, Kaupunginvaltuutettu (sit/ps)
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